

乌海市乌达区公用事业发展中心西山防护林技防设施维修改造项目中标（成交）明细

内蒙古华格项目管理咨询有限公司受乌海市乌达区公用事业发展中心委托，采用公开招标进行采购西山防护林技防设施维修改造项目（项目编码：WHZCWDS-G-H-250013）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：吕超
- 1.2、中标（成交）总价： 1,458,185.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02090504 专业摄像机和信号源设备	400万热成像双目球型摄像机	TD4167-50/W	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	33,765.00	12.00	台	405,180.00
1-2	A02091107 视频监控设备	400万双目声光警戒网络球机	2SE7C144MW-DB/ZS(32x F1)(P3)	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	4,500.00	8.00	台	36,000.00
1-3	A02090504 专业摄像机和信号源设备	400万四目双结构化网络摄像机	2CD7V447MWD/X4-XZS/JM(0832/0832)	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	4,250.00	3.00	台	12,750.00
1-4	A02091107 视频监控设备	400万智能全彩网络球机	2DE6623IW-D/EPC(G)	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	2,900.00	7.00	台	20,300.00
1-5	A02090504 专业摄像机和信号源设备	400万暖光全彩枪型网络摄像机	2CD2T47SWDV3-L	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	640.00	24.00	台	15,360.00
1-6	A02091107 视频监控设备	支架	1602ZJ	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	80.00	27.00	个	2,160.00
1-7	A02091107 视频监控设备	支架	1293ZJ-P	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	22.00	30.00	台	660.00
1-8	A02091107 视频监控设备	支架	1292ZJ-K	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	35.00	24.00	个	840.00
1-9	A02091101 录像机	AI融合录像机	96128N-X16R	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	9,800.00	1.00	台	9,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02091107 视频监控设备	硬盘	西数AI盘	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	1,560.00	12.00	台	18,720.00
1-11	A02099900 其他广播、电视、电影设备	4路高清网络解码器	6A04UD(标配)	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	8,200.00	1.00	台	8,200.00
1-12	A02099900 其他广播、电视、电影设备	20路高清网络解码器	6920UD	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	27,950.00	1.00	台	27,950.00
1-13	A02091107 视频监控设备	智慧物联生态感知平台服务器	VM21R-B/R2E(310816086)	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	64,350.00	1.00	个	64,350.00
1-14	A02091107 视频监控设备	视频监控	智慧林草综合管护平台基础	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	3,950.00	1.00	个	3,950.00
1-15	A02091107 视频监控设备	视频监控	智慧林草综合管护平台火情标定入侵报警	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	8,600.00	1.00	个	8,600.00
1-16	A02091107 视频监控设备	视频监控	智慧林草综合管护平台园区卡口人脸检测	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	3,220.00	1.00	个	3,220.00
1-17	A02010299 其他网络设备	企业级光纤收发器	3D201R-A(SC)	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	140.00	24.00	个	3,360.00
1-18	A02010299 其他网络设备	企业级光纤收发器	3D201T-A(SC)	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	140.00	24.00	个	3,360.00
1-19	A02010299 其他网络设备	光纤收发器机箱	3K02-14S	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	880.00	2.00	个	1,760.00
1-20	A02091107 视频监控设备	8口千兆PoE交换机	3E0510SP-SE	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	295.00	16.00	个	4,720.00
1-21	A02091107 视频监控设备	24口千兆汇聚交换机	3E2528-HL	中维世纪	山东中维世纪科技股份有限公司	山东	1,800.00	3.00	个	5,400.00
1-22	A02091107 视频监控设备	PDU	机柜PDU排插	德木	宁波德木电器有限公司	浙江	145.00	15.00	个	2,175.00
1-23	A02091107 视频监控设备	理线架	36位理线架	索帝	索帝电子商务（温州）有限公司	浙江	50.00	21.00	个	1,050.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

1-24	A02010601 机柜	机柜	室内网络机柜600*600*1500	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	1,940.00	3.00	个	5,820.00
1-25	A02069900 其他电气设备	电源线	"无氧铜线芯2*2.5，电阻低，导电性强，传输损耗低，发热小，更省电。 环保绝缘、护被，耐磨耐拉伸，抗潮防冻，抵抗各种恶劣气候，可靠耐用。 线芯同心度高，绝缘和护套厚度均匀，防止击穿，符合国家3C认证， 适用于家庭、酒店、城市建设、工程装修、监控供电、音响布线、道闸供电等应用场景。	津达	天津津达线缆有限公司	天津	4.75	14000.00	米	66,500.00
1-26	A02010299 其他网络设备	超六类网线	"线缆采用无氧铜芯，直流电阻小，传输损耗小；护套采用环保阻燃聚氯乙烯（PVC）材质，抗拉强度高，安全系数强；线缆采用高密度双绞结构，线对之间串扰小。	津达	天津津达线缆有限公司	天津	780.00	8.00	箱	6,240.00
1-27	A02010299 其他网络设备	室外超五类网线	"无氧铜线芯，电阻低，导电性强，传输损耗低，发热小，更省电。 环保绝缘、护被，耐磨耐拉伸，抗潮防冻，抵抗各种恶劣气候，可靠耐用。 线芯同心度高，绝缘和护套厚度均匀，防止击穿，符合国家3C认证， 适用于家庭、酒店、城市建设、工程装修、监控供电、音响布线、道闸供电等应用场景。	津达	天津津达线缆有限公司	天津	485.00	7.00	箱	3,395.00
1-28	A02062200 光缆	光缆	12芯国标铠装光缆	津达	天津津达线缆有限公司	天津	3.80	14000.00	米	53,200.00
1-29	A02061724 电缆桥架	桥架	"100*100镀锌桥架含安装调试"	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	56.00	140.00	米	7,840.00
1-30	A02069900 其他电气设备	配线箱	odf配线箱	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	275.00	8.00	个	2,200.00
1-31	A02069900 其他电气设备	塔架	室外8米四角塔架平台	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	17,300.00	8.00	套	138,400.00
1-34	A02091107 视频监控设备	立杆	6米跟踪球机立杆	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	565.00	7.00	套	3,955.00
1-35	A02091107 视频监控设备	立杆	立杆6米混凝土基础建设	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	220.00	7.00	套	1,540.00
1-38	A02091107 视频监控设备	木杆	沥青杆6米	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	310.00	120.00	个	37,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-46	A02010499 其他终端设备	终端盒	光纤终端盒	通亿	徐州亿通诺恒光通讯科技有限公司	江苏	60.00	16.00	个	960.00
1-47	A02091107 视频监控设备	称重支架	拼接屏前维护壁挂称重支架定制镀锌方刚4*5拼接屏	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	3,500.00	1.00	套	3,500.00
1-48	A02089900 其他通信设备	尾纤	5米尾纤	通亿	徐州亿通诺恒光通讯科技有限公司	江苏	14.00	60.00	根	840.00
1-49	A02091107 视频监控设备	防水箱	300*400*150室外不锈钢防水箱	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	110.00	20.00	个	2,200.00
1-50	A02069900 其他电气设备	电源柜	显示器设备及机房核心设备交流接触器电源柜	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	5,150.00	2.00	个	10,300.00
1-51	A02091107 视频监控设备	穿线管	PE材质，DN25	联塑	武汉中和盈电子商务有限公司	武汉	4.80	400.00	米	1,920.00
1-52	A02069900 其他电气设备	插排	20口2000W插排	公牛	上海公牛信息科技有限公司	上海	38.00	30.00	个	1,140.00
1-53	A02069900 其他电气设备	防雷器	10kv防雷器	德力西	杭州德力西电商科技有限公司	杭州	275.00	22.00	个	6,050.00
1-54	A02091107 视频监控设备	五金件	螺丝，胀塞，线卡，接线器，接地保护器等	国标	乌海市亚峰五金	国产	4,900.00	1.00	批	4,900.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-32	B06020400 通信系统工程	架空	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	4.00	14000.00	米	56,000.00
1-33	B05060000 混凝土工程	混凝土基础	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	2,750.00	8.00	个	22,000.00
1-36	B05060000 混凝土工程	混凝土基础	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	365.00	10.00	套	3,650.00
1-37	B05060000 混凝土工程	混凝土基础	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	220.00	10.00	套	2,200.00
1-39	B05060000 混凝土工程	混凝土基础	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	120.00	120.00	个	14,400.00
1-40	B99000000 其他建筑工程	破路	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	50.00	800.00	米	40,000.00
1-41	B99000000 其他建筑工程	破路	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	65.00	300.00	米	19,500.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-42	B06020400 通信系统工程	钢丝绳	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	4.00	14000.00	米	56,000.00
1-43	B06020400 通信系统工程	拉紧器	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	95.00	120.00	套	11,400.00
1-44	B06020400 通信系统工程	架空	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	2.00	14000.00	米	28,000.00
1-45	B06020400 通信系统工程	熔纤	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	40.00	200.00	芯	8,000.00
1-55	B06019900 其他电子工程安装	安装调试	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	1,650.00	12.00	个	19,800.00
1-56	B06019900 其他电子工程安装	安装调试	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	1,000.00	15.00	个	15,000.00
1-57	B06019900 其他电子工程安装	安装调试	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	1,250.00	3.00	个	3,750.00
1-58	B06019900 其他电子工程安装	安装调试	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	230.00	24.00	个	5,520.00
1-59	B06019900 其他电子工程安装	安装调试	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	45,000.00	1.00	套	45,000.00
1-60	B06019900 其他电子工程安装	售后服务	西山防护林技防设施维修改造项目	合同签订后60天内完成	吕超	注册信息安全专业人员	18,000.00	5.00	年	90,000.00

内蒙古华格项目管理咨询有限公司
2025年06月13日